



# भारत का राजपत्र

## The Gazette of India

प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 25]

नई दिल्ली, शनिवार, जून 20, 1987/ज्येष्ठ 30, 1909

No. 25] NEW DELHI. SATURDAY, JUNE 20, 1987/JYAISTHA 30, 1909

इस भाग में भिन्न पृष्ठ संख्या वाली जाती है जिससे कि यह अलग संकलन के रूप में  
रखा जा सके

**Separate Paging is given to this Part in order that it may be filed as a  
separate compilation**

## भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (I)

## PART II—Section 3—Sub-section (I)

(रक्षा मंत्रालय को छोड़कर) भारत सरकार के मंत्रालयों और (संघ राज्य सेवा प्रशासनों को छोड़कर)  
केन्द्रीय अधिकारियों द्वारा विधि के प्रत्यार्थ बनाए और जारी किए गए साधारण नियम  
जिनमें साधारण प्रकार के आदेश, उचित्यम् आदि सम्मिलित हैं।

**General Statutory Rules (including Orders, Bye-laws etc. of a general character) issued  
by the Ministries of the Government of India (other than the Ministry of Defence) and  
by the Central Authorities (other than the Administrations of Union Territories)**

## विधि और स्थाय मंत्रालय

(विधायी विभाग)

प्रशासन-३ (एल डी वि प्रतुभाग)

नई दिल्ली, १५ एड, १९४७

या का नि ४५६—ग्रन्थपति सचिवालन ने अनुष्ठान ३०९ के प्रत्युत्तर द्वारा प्रस्तु ग्राहितया का प्रयोग रखने हुए, विधि स्थाय और कफी कार्य मंत्रालय (विधायी विभाग), राजभाग खट (समृद्ध व्य पद) भर्ती नियम, १९७७ का भी समोधन वर्तन का नियम निम्नलिखित नियम बताने हैं, यथान्—

1. (1) इन नियमों का गांधीन ताम विधि स्थाय और दर्शनी कार्य मंत्रालय (विधायी विभाग) राजभाग खट (समृद्ध व्य पद) भर्ती (गशेधन) नियम, १९८७ है।

(2) ये राजगत्र में शामिल की तरीक व्य प्रबन्ध होंगे;

2. विधि, स्थाय और नामी कार्य मंत्रालय (विधायी विभाग) राजभाग खट (समृद्ध व्य पद) भर्ती नियम १९७५ की अनुसर्जी से अम ने ६ और उन्होंने मवधिम प्रतिनिधित्व के ग्रन्थालय नियमित विधि जाप्या। अर्थात्—

Whether age and educational qualifications prescribed for direct recruits will apply in the case of Promotees.	Period of Probation, if any	Method of recruitment, whether by direct recruitment or by promotion or by deputation/transfer and percentage of the vacancies to be filled by various methods.	In case of recruitment by promotion/deputation/transfer, grades from which promotion/deputation/transfer to be made.	If a Departmental Promotion Committee exists, what is its composition.	Circumstances in which Union Public Service Commission is to be consulted in making recruitment.
8	9	10	11	12	13
Not applicable	2 years	Direct recruitment.	Not applicable	<p>Group 'A'</p> <p>-Departmental Promotion Committee (for confirmation) :</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Joint Secretary (Works) (Urban Development)—Chairman</li> <li>2. Director General (Works), Central Public Works Department —Member</li> <li>3. Chief Architect Central Public Works Department —Member</li> </ol> <p>Note : The proceedings of the Departmental Promotion Committee relating to confirmation shall be sent to the Commission for the approval. If, however, these are not approved by the Commission a fresh meeting of the Departmental Promotion Committee to be presided over by the Chairman or a Member of the Union Public Service Commission shall be held.</p>	<p>Selection shall be made in consultation with the Union Public Service Commission.</p>

[No. 22011/B(1)/81-EW.1]

A. K. NARANG, Under Secy.

## MINISTRY OF INFORMATION &amp; BROADCASTING

New Delhi, the 26th May, 1987

G.S.R. 484.—In exercise of the powers conferred by the proviso to article 309 of the Constitution, the President hereby makes the following rules further to amend the Song and Drama Division (Deputy Director and Assistant Director) Recruitment Rules, 1979, namely :—

1. (1) These rules may be called the Song and Drama Division (Deputy Director and Assistant Director) Recruitment Amendment Rules, 1987.

(2) They shall come into force on the date of their publication in the Official Gazette.

2. In the Schedule to the Song and Drama Division (Deputy Director and Assistant Director) Recruitment Rules, 1979, for the entry in Column 6 against S. No. 1 and 2 the following entry shall be substituted, namely :—

"45 years (relaxable for Government servants upto 5 years in accordance with the instructions or orders issued by the Central Government.)"

[F. No. A-12018/3/85-Admn. 1/S&amp;DD]

S. M. BAJAJ, Desk Officer

“45 वर्ष

(केन्द्रीय सरकार द्वारा जारी किये गये धनुषों वा आदेशों के प्रत्यारूप संस्कारी सेवकों के लिये 5 वर्ष तक विविध की जा सकती है।)

[का. सं. ७-12018/3/85-प्रशासन-१/एस एड डी. डी.]  
एस. एम. बजाज, ईस्ट प्रविकारी

नई दिल्ली, 2 जून, 1987

मा का नि 435-राष्ट्रपति, विधान के अमुक्तेद 309 के परम्परा द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, आकाशवाणी समूह "ग" पद भर्ती नियम, 1964 का और सशोधन करने के लिए निम्नलिखित नियम बनाते हैं: अधिकृत—

- (1) संक्षिप्त नाम और प्रारम्भ — (1) इन नियमों का संक्षिप्त नाम आकाशवाणी (समूह "ग" पद) भर्ती (सशोधन) नियम, 1987 है।
- (2) ये राजपत्र में प्रकाशन की तारीख का प्रक्रम होते।

2 आकाशवाणी (समूह "ग" पद) भर्ती नियम, 1987 में, कम से 71 और उसमें सब्वित प्रविधियों के स्थान पर, निम्नलिखित रक्ता आएँगा: अर्थात् —

## अनुदृष्टि

पद का नाम	पदों की संख्या	कार्यक्रम	वेतनमात्र	चयन पद अवधि	सीधे भर्ती किए जाने वाले सेवा में अविनयों के लिए प्राप्त सीमा जाहे गए वर्षों का	6
1	2	3	4	5	7	
71 लिपिक थेणी 1/वृद्धारी	1005* (1987)	सांचारण केन्द्रीय सेवा समूह "ग" प्रारंभ - प्रदिल अनुसंचितीय	1200-30-1550- प.रो.-40-2040 रुपय	प्राचयन प्राचयन पर	लागू नहीं होता लागू नहीं होता	1972 से नियम 30 के प्रधीन प्रमुखीय है या नहीं।

\*कार्यमार्ग  
के  
आधार  
पर  
परिवर्तन  
किया  
जा  
सकता  
है।

सीधे भर्ती किए जाने वाले अविनयों के लिए गैरिक और अन्व भीधे भर्ती किए जाने वाले अविनयों के लिए परिवर्तन की प्रवृद्धि प्रदि कोई ही  
महत्वाएँ विस्तृत प्राप्त और जैशिक अवृत्ताएँ प्रोक्त  
अविनयों की वजा में लागू द्वारी या नहीं

8

9

10

लागू नहीं होता

लागू नहीं होता

2 वर्ष

मर्ती की पद्धति/मर्ती सीधे होणी या प्रोत्सविं द्वारा या प्रतिनियुक्ति/स्थानान्तरण प्रोत्सविं/प्रतिनियुक्ति/स्थानान्तरण द्वारा मर्ती को वहाँ में वे श्रेणियाँ जिनसे द्वारा तथा विभिन्न पद्धतियों द्वारा मरी जाते वाली रिक्तियाँ वे प्रतिशतता प्रोत्सविं/प्रतिनियुक्ति/स्थानान्तरण किया जाएगा।

## 100 प्रतिशत प्रोत्सविं द्वारा ।

आकाशवाणी और दूरदर्शन के 950—1500 रुपए के बेतनमात्र में ऐसे लिपिक श्रेणी 2/ट्रैनी ग्रिन्टर/दूरदर्शन परिवार और साधारण नहायक/तकलीफील/ट्रैन प्रूसिकान्याध्यक्ष (कनिष्ठ श्रेणी) इनमें पूर्व प्रशंसा के स्टाफ कलाकार और कैमर डेकर जिन्होंने उम्म श्रेणी में 5 वर्षों नियमित मेया थी है।

टिप्पण : (1) सरकारी सेवक बन जाने पर, स्टाफ कलाकार प्रगती प्रोत्सविं के नमय नियमित प्रशंसा गे उनका विनाय होने तक पृष्ठक प्रशंसा में बने रहेंगे।

(2) प्रोत्सविं के प्रयोगन के लिए, वी पृष्ठक ज्येष्ठना सूचियाँ होती

(1) विचारात् प्रशासनिक काडर की ओर (2) सिविल पद शारण करने वाले इससे पूर्व के ऐसे सभी स्टाफ कलाकार जो प्रशंसा में अधिकारी के रूप में एक समान बेतनमात्र में हैं।

(1) मूर्ची (2) पर के बामने की ज्ञा में विभिन्न प्रकारों में तो पारस्परिक ज्येष्ठना का सदराण उस श्रेणी में विभिन्न प्रकारों में आधार पर पदव्यहार करने के आधार पर किया जाएगा। वह व्यक्ति जो पहले पद प्रहृष्ट करता है, वहाँ में पद प्रहृष्ट करने वाले अन्य व्यक्ति से ज्येष्ठ होता और जो अन्य उच्चतर बेतनमात्र में पद शारण करते हैं, वे कनिष्ठ श्रेणी में पद शारण करने वाले व्यक्तियों से मामूलिक रूप में ज्येष्ठ होते हैं।

(3) दोनों ज्येष्ठना सूचियों में से लिपिक श्रेणी अधिकारी के रूप में प्रगती श्रेणी में प्रोत्सविं, विधारित माला (कोटा) के आधार पर की जाएगी। इसका अनुपात इन दोनों प्रशंसा में से प्रत्येक में स्वीकृत पदों की विचारात् मंजुर के आधार पर अवधारित किया जाएगा।

(4) नीचे उपरिण किसी राज्य या राज्यों के समूह और संघ ग्रन्थ-श्रेणी में अवस्थित आकाशवाणी केन्द्रों और जारीनियों में आर्य करने वाले लिपिक श्रेणी । भंडारियों के लिए एक नामान्य ज्येष्ठना मूर्ची नक्ती जागती आर उक्त मूर्ची के आधार पर किसी राज्य या राज्यों के समूह और संघ राज्य श्रेणी के भीतर प्रोत्सविं और स्थानान्तरण किए जाएंगे।

## राज्य या राज्यों का समूह :

असम, नागार्जेण, मणिपुर, झिपुरा, प्रकृतान्त्र प्रदेश, मेवालय 2, आनंद प्रदेश 3 बिहार, 4 दिल्ली, 5. उजरात, 6 केरल, 7. मद्रास, पांडिचेरी, अण्डमान और निकोबार द्वीप समूह 8. कर्नाटक, 9. महाराष्ट्र, गोवा 10 मध्य प्रदेश, 11. उडीना, 12 पंजाब, जम्मू और कश्मीर, हिमाचल प्रदेश, चंडीगढ़, नंब राज्य लोक, दूर्घाणा, 13. राजस्थान, 14. उत्तर प्रदेश, 15. पश्चिमी बंगाल

## प्रमुख आकाशवाणी केन्द्रों के प्रधान

1. केन्द्र निदेशक, आकाशवाणी—गोहाटी, 2. केन्द्र निदेशक, आकाशवाणी—हैरगाबाद, 3 केन्द्र निदेशक, आकाशवाणी-नुणे, 4. केन्द्र निदेशक, आकाशवाणी—नई दिल्ली, 5 केन्द्र निदेशक, आकाशवाणी—श्रावणदामाद, 6. केन्द्र निदेशक, आकाशवाणी-तिथेन्द्रम, 7. केन्द्र निदेशक, आकाशवाणी—मद्रास, 8. केन्द्र निदेशक, आकाशवाणी-चलोर, 9. केन्द्र निदेशक, आकाशवाणी—मुम्बई, 10 केन्द्र निदेशक, आकाशवाणी—भाष्मत, 11 केन्द्र निदेशक—आकाशवाणी—कटक, 12 केन्द्र निदेशक, आकाशवाणी—जातवर, 13 केन्द्र निदेशक आकाशवाणी—जयपुर, 14. केन्द्र निदेशक, आकाशवाणी—लखनऊ, 15 केन्द्र निदेशक, आकाशवाणी—कलकता ।

यदि जिमानीय प्रोफेशन समिति है तो उसकी संख्या

सत्रों के लिए में किस परिस्थिति में देव लोक सेवा आयोग से दरारों किया जाएगा।

- (1) राज्य/राज्यों के समूह से बेल का प्रधान, पर्यावरण निवेशक—प्रधान
- (2) प्रशासनिक अधिकारी—सदस्य
- (3) राज्य/राज्यों के समूह के किसी भी आकाशवाणी केन्द्र का नेत्र इंजी-  
नियर—सदस्य

लागू नहीं होता

टिप्पण :—सूल नियम जिनका मंसिष्ठ नाम आकाशवाणी (समूह "ग") भर्ती नियम, 1964 है, मा. का. नि. सं. 1776 तारीख 31-11-1964 द्वाय प्रधिसूचित किए गए थे और उनके पश्चात् वर्ती मंशोधन निम्नलिखित द्वारा प्रधिसूचित किए गए हैं :—

1. प्रधिसूचना सं. 11/5/64-बी(ए) तारीख 9-8-1963
2. प्रधिसूचना सं. 5/2/67-बी(ए) तारीख 20-3-1967
3. प्रधिसूचना सं. 7/2/68-बी(ए) तारीख 14-8-1968
4. प्रधिसूचना सं. 7/8/68-बी(ए) तारीख 31-1-1970
5. प्रधिसूचना सं. 20/8/67-बी(ए) तारीख 4-2-1970
6. प्रधिसूचना सं. 1/7/70-बी(ए) तारीख 18-3-1971
7. प्रधिसूचना सं. 16/2/69-बी(ए) तारीख 30-3-1970
8. प्रधिसूचना सं. 1/8/71-बी(ए) तारीख 29-1-1972
9. प्रधिसूचना सं. 1/8/71-बी(ए) तारीख 2-2-1972
10. प्रधिसूचना सं. 1/11/71-बी(ए) तारीख 5-5-1972
11. प्रधिसूचना सं. 1/4/72-बी(ए) तारीख 16-6-1972
12. प्रधिसूचना सं. 1/7/71-बी(ए) तारीख 14-11-1972
13. प्रधिसूचना सं. 1/6/73-बी(ए) तारीख 23-5-1973
14. प्रधिसूचना सं. 1/11/73-बी(ए) तारीख 29-6-1973
15. प्रधिसूचना सं. 1/5/73-बी(ए) तारीख 20-6-1973
16. प्रधिसूचना सं. 1/7/70-बी(ए) तारीख 15-5-1974
17. प्रधिसूचना सं. 1/7/70-बी(ए) तारीख 8-8-1974
18. प्रधिसूचना सं. 1/3/74-बी(ए) तारीख 21-5-1976
19. प्रधिसूचना सं. 12019/3/80-बी(ए) तारीख 17-12-1980
20. प्रधिसूचना सं. 12019/3/80-बी(ए) तारीख 27-4-1981
21. प्रधिसूचना सं. 12019/8/81-बी(ए) तारीख 17-5-1983
22. प्रधिसूचना सं. 12019/4/81-बी(ए) तारीख 11-4-1983
23. प्रधिसूचना सं. 45011/8/82-बी(ए) तारीख 19-9-1983

[सं. 3/26/83-बी, शार. सी. आर. /एम-II/आकाशवाणी/बी (ए)]

कलमीरी दाल, अबर मंत्रिव

#### MINISTRY OF INFORMATION AND BROADCASTING;

New Delhi, the 2nd June, 1987

G.S.R. 485 :— In exercise of the powers conferred by the proviso to article 309 of the Constitution, the President hereby makes the following rules further to amend the All India Radio (Group 'C' Posts) Recruitment Rules, 1964, namely ;

1. (1) These rules may be called All India Radio (Group 'C' Posts) Recruitment (Amendment) Rules, 1987.
- (2) They shall come into force on the date of their publication in the Official Gazette.
- In the All India Radio (Group C Posts) Recruitment Rules, 1964, for Serial No. 71 and entries relating thereto, the following shall be substituted, namely :—

## SCHEDULE

Name of Post	No. of Posts	Classification	Scale of Pay	Whether selection post or non-selection post.	Age limit for direct recruits.	Whether benefit of added years of service admissible under Rule 30 of CCS (Pension) Rules, 1972.	Educational qualification and other qualifications required for direct recruits.
1	2	3	4	5	6	7	8
71 Clerk Grade I/ Store-keeper	1005*	General Central Service	Rs. 1200-30- 1560-EB- 40-2040.	Non- selection	Not applicable	Not applicable	Not applicable

"Subject Group 'C',  
to vari- Non-  
ation Gazetted  
depen- Non-  
dent on Ministerial  
work- load.

Whether age and educational qualification prescribed for direct recruits will apply in the case of promotion/deputation.	Period of probation, if any	Method of recruitment whether by direct or by promotion or by deputation/transfer & percentage of the vacancies to be filled by various methods.	In case of recruitment by promotions/deputation/transfer, grades from which promotion/deputation/transfer to be made.
9	10	11	12
Not applicable	2 years.	100% by promotion	From amongst Clerk Grade I/Teleprinter/Telephone Attendant and General Assistant/Copyist/Tape Librarian (Junior Grade) erstwhile category of Staff Artists and Caretaker in the pay scale of Rs. 950-1500 of All India Radio and Doordarshan with 5 years' regular service in the grade.

## Note :

- (1) On becoming Government servants, the Staff Artists will continue to be separate category till their merger with the regular category of the time of next promotion.
- (2) For the purpose of promotion, there will be two separate seniority lists (i) of existing Administrative cadre, and (ii) of all such erstwhile Staff artists holding civil posts who are in the same pay scale as Officers in the category.
  - (i) In the case of list at (ii) the inter-se seniority from various categories will be determined on the basis of joining the post in that grade on a regular basis. The one who joined earlier will be senior to the other joined later, and those who hold posts in higher scale would be senior to those holding posts in Junior Grade.
  - (3) The promotion to the next grade as Clerk/Grade I/Store Keeper from the two seniority lists will be on a ratio basis, the ratio of which will be determined on the basis of existing number of posts sanctioned in each of these two categories.

9	10	11	12
			(4) A common seniority list shall be maintained for Clerks Grade-VIII to keepers working in the All India Radio Stations and offices located in a State or a Group of States and Union Territories as indicated below and promotions and transfers shall be made within a State or a Group of States and Union Territories on the basis of the said list.

State or Group of States : 1. Assam, Nagaland, Manipur, Tripura, Arunachal Pradesh, Meghalaya  
2. Andhra Pradesh, 3. Bihar, 4. Delhi, 5. Gujarat, 6. Kerala, 7. Madras, Pondicherry, Andaman Nicobar Islands, 8. Karnataka, 9. Maharashtra, Goa, 10. Madhya Pradesh, 11. Orissa, 12. Punjab Jammu & Kashmir, Himachal Pradesh, Union Territory of Chandigarh, Haryana, 13. Rajasthan, 14. Uttar Pradesh, 15. West Bengal.

#### Heads of Major All India Radio Stations

1. Station Director, AIR, Guwahati
2. Station Director, AIR, Hyderabad
3. Station Director, AIR, Patna
4. Station Director, AIR, New Delhi
5. Station Director, AIR, Ahmedabad
6. Station Director, AIR, Trivandrum
7. Station Director, AIR, Madras
8. Station Director, AIR, Bangalore
9. Station Director, AIR, Bombay
10. Station Director, AIR, Bhopal
11. Station Director, AIR, Cuttack
12. Station Director, AIR, Jalandhar
13. Station Director, AIR, Jaipur
14. Station Director, AIR, Lucknow
15. Station Director, AIR, Calcutta,

If a Departmental Promotion Committee exists, what is its composition.

Circumstances in which UPSC is to be consulted in marking recruitment.

13

14

- (i) Head of Stations in State/Group of States i.e., Station Director
  - Chairman
- (ii) Administrative Officer
  - Member
- (iii) Station Engineer of any of All India Radio Station of State/Group of States
  - Member

Not applicable.

Note : Principal Rules call'd the All India Radio (Group 'C') Recruitment Rules, 1964 were notified vide G. S. R. No. 1776 dated 30-11-1964 and subsequently the following amendments have been notified :

1. Notification No. 11/564-B(A), dated 9-8-1965
2. " No. 5/2/67-B(A), dated 20-3-1967
3. " No. 7/2/68-B(A), dated 14-6-1968
4. " No. 7/8/66-B(A), dated 31-1-1970
5. " No. 20/8/67-B(A), dated 24-2-1970
6. " No. 1/7/70-B(A), dated 18-3-1971
7. " No. 16/20/69-B(A), dated 30-3-1970
8. " No. 1/8/71-B(A), dated 29-1-1972
9. " No. 1/8/71-B(A), dated 2-2-1972
10. " No. 1/11/71-B(A), dated 5-5-1972
11. " No. 1/4/72-B(A), dated 16-6-1972
12. " No. 1/7/71-B(A), dated 14-11-1972
13. " No. 1/6/73-B(A), dated 23-5-1973

14. Notification No. 1/11/73-B(A), dated 29-6-1973  
 15. " No. 1/5/73-B(A), dated 20-8-1973  
 16. " No. 1/7/70-B(A), dated 15-5-1974  
 17. " No. 1/7/70-B(A), dated 8-8-1974  
 18. " No. 1/3/74-B(A), dated 21-5-1976  
 19. " No. 12019/1/78-B(A), dated 17-12-1980  
 20. " No. 12019/3/80-B(A), dated 27-4-1981  
 21. " No. 12019/8/81-B(A), dated 17-5-1982  
 22. " No. 12019/4/81-B(A), dated 11-4-1983  
 23. " No. 15011/83/81-B(A), dated 19-9-1983

[No. 13-15/83-CR/CR/S (DAIR/B/AH)  
 RASHMIKA LAL DUTTA Secy.

नागर विमानन मंत्रालय

गढ़ दिल्ली, 19 मार्च 1987

साक्षा. नि. 436—गणधर्म विधान के अनुच्छेद 169 के प्रत्यक्षक हातरा प्रदत्त शब्दियों का प्रयोग करने हए, परिवहन मंत्रालय, नागर विमानन विभाग (स्टाफ कार ड्राइवर) नवीन विम, 1986 का समोन्नत करने के लिए निम्नलिखित नियम प्राप्त हैं, सर्वान्—

1. (1) इन नियमों का मंजिल तोन परिवहन मंत्रालय (नागर विमानन विभाग) (स्टाफ कार ड्राइवर) भर्ती (मंजोड़िन) नियम, 1987 है।

(2) ये राजपत्र में प्रकाशन की तारीख को प्रकृत होंगे।

2. परिवहन मंत्रालय (नागर विमानन विभाग) (स्टाफ कार ड्राइवर) भर्ती नियम 1986 में—

(1) उद्देशिका और नियम 1 के अनुनाम (1) में “परिवहन मंत्रालय (नागर विमानन विभाग)” शब्द और कोल्डरों के स्थान पर “नागर विमानन मंत्रालय” शब्द रखे जाएंगे;

(2) अनुसूची में—

(क) स्तम्भ 4 के तीव्र की प्रविदि के स्थान पर, निम्नलिखित प्रविदि रखी जाएगी, आवश्यक—

“950-20-1150-ब.रो.-25-1500”;

(छ) स्तम्भ 12 के तीव्र की प्रविदि में, “नागर विमानन विभाग” शब्दों के स्थान पर, “नागर विमानन मंत्रालय” शब्द रखे जाएंगे।

[स. ए- 12018/2/86-प्रा.]

यार एम. भार्गव, योवर सचिव

MINISTRY OF CIVIL AVIATION

New Delhi, the 19th March, 1987

G.S.R. 436.—In exercise of the powers conferred by the proviso to article 309 of the Constitution, the President hereby make, the following rules to amend the Ministry of Civil Aviation (Staff Car Driver) Recruitment Rules, 1986, namely :—

1. (1) These rules may be called the Ministry of Transport (Department of Civil Aviation)\*. the words “Ministry of Civil Aviation” shall be substituted;

(2) They shall come into force on the date of their publication in the Official Gazette.

2. In the Ministry of Transport (Department of Civil Aviation) (Staff Car Driver) Recruitment Rules, 1986,—

(1) In the preamble and in sub rule (1) of rule 1, for the words and brackets “Ministry of Transport (Department of Civil Aviation)”, the words “Ministry of Civil Aviation” shall be substituted;

(2) In the Schedule, —

(a) for the entry under column 4 the following entry shall be substituted, namely :—

“Rs. 950-20-1150-EB-25-1500”;

(b) in the entry under Column 12, for the words “Department of Civil Aviation”, the words “Ministry of Civil Aviation” shall be substituted.

[No. A-12018/2/86 Adm.]

R. N. BHARGAVA, Under Secy.